[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

22 августа 2019 года

              №  49
«О создании комиссий по списанию материальных ценностей, пришедших в негодность»

1. В целях своевременного списания материальных ценностей, пришедших в негодность и стоящих на балансе школы,

приказываю:
1. Создать комиссиию в составе:

Кадыров Г.Я.
- заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

  председатель комиссии,

Абдулмуслимов И.А.
- завхоз школы,

Висханова М.С. -  председатель профкома,

Кадырова Г.Я.
- учитель информатики,

Юсупова Э.Я.
- учитель начальных классов.
         2. Акты по списанию имущества ежемесячно передаются в бухгалтерию.
Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены: